[bookmark: _GoBack]令和２年５月21日

保護者　様

磐田市立竜洋東小学校長　黒野　行彦

今後の教育活動について（お知らせ）

若葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。臨時休業期間中は、お子様の健康管理、家庭学習等、大変御迷惑をお掛けしました。保護者の皆様の御協力に感謝申し上げます。
さて、磐田市教育委員会の方針に従い、下記のとおり対応していきますので、御理解と御協力をお願いします。
記
１　年間授業日の変更について
1 　長期休業の期間について（今後変更する場合があります）
	種類
	期間

	夏季休業日　（夏休み）
	８月５日（水）から８月25日（火）まで

	冬季休業日　（冬休み）
	12月26日（土）から１月４日（月）まで

	学年末休業日（春休み）
	３月20日（土）から３月31日（水）まで

　　※学年始休業日（春休み）の終期は、年度末にお伝えします。
⑵　土曜日授業について
　　　計画的に土曜日授業（午前中３時間授業）を行い、授業時間を確保していきます。
	【１学期の土曜授業実施日】（今後変更する場合があります）

	６月20日（土）
	７月４日（土）
	７月18日（土）
	８月１日（土）

２　その他
・給食は５月26日（火）から開始です。７月以降の給食の実施については、下校時刻予定表にてお伝えします。
・竜洋学府（竜洋中学校区）の職員もしくは児童及びその同居の家族が新型コロナウイルスに感染した場合、臨時休業となる場合があります。

担  当 　教  頭
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（近藤）
電話 　66-2034